
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Рівненський державний гуманітарний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «14» серпня 2019 року №194-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2019 року, 
протокол №40,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 10 арк.

Ректор Постоловський Р.М.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 194-09-01

028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6749426 Кравчик Юлія Юріївна 175605 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

325

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 194-09-01

028 Менеджмент 
соціокультурної діяльності Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6802699 Остапчук Ганна Олегівна 39117400 PB 30.06.2010 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

319,9

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 194-09-01

029 Інформаційна, бібліотечна 
та архівна справа Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6802759 Боровець Оксана Сергіївна 47507048 PB 24.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Книгознавство, 
бібліотекознавство і 
бібліографія

336,74

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 194-09-01

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6706410 Глазкова Наталія Олександрівна 30351721 PB 30.06.2006 Диплом 
спеціаліста

Економічна 
кібернетика

286

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 194-09-01

052 Політологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6201401 Федорчук Вікторія Василівна 138672 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Політологія 280,6

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 194-09-01

053 Психологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6807340 Бабич Людмила Василівна 47507664 PB 30.06.2014 Диплом 
спеціаліста

Психологія 290,3

6807328 Качуровська Діана Олегівна 41811479 BK 17.10.2011 
Диплом магістра

Психологія 377,5

6807348 Климчук Ольга Ярославівна 25704166 PB 30.06.2004 Диплом 
магістра

Психологія 366

6807343 Копель Юлія Володимирівна 43510159 PB 25.05.2012 Диплом 
спеціаліста

Психологія 276

6807321 Кравцова Юлія Олександрівна 27864298 KB 28.06.2005 
Диплом магістра

Психологія 371

6807337 Мельник Юлія Валентинівна 43623854 PB 31.05.2012 Диплом 
магістра

Психологія 326

6807324 Михалюк Марина Вікторівна 28059617 PB 30.06.2005 Диплом 
спеціаліста

Психологія 290

6807330 Ніжеловська Інна Валеріївна 33186269 PB 07.02.2008 Диплом 
спеціаліста

Психологія 368,7

6



6807334 Осадча Інна Василівна 32041468 PB 22.06.2007 Диплом 
спеціаліста

Психологія 337,6

6807326 Паршина Яна Богданівна 31504359 PB 05.06.2007 Диплом 
спеціаліста

Психологія 381,4

6807338 Петрович Анна Іванівна 052800 C15 30.06.2015 Диплом 
спеціаліста

Психологія 315,2

6807331 Хурцулава Олександр Валерійович 32937687 HK 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 350

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 194-09-01

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6802737 Бортнік Андрій Анатолійович 11435377 TE 29.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Менеджмент 286

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 194-09-01

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6807828 Кундеренко Іван Вікторович 1 30.10.2004 Диплом магістра Управління 
навчальним закладом

412

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Рівненський державний 
гуманітарний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2019 року 
№ 194-09-01

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6801039 Шліхта Ганна Олександрівна 11867058 PB 30.06.1999 Диплом 
спеціаліста

Комп'ютерні науки 394

10


